Vnde cum flores de honestos det tibi mores,  
Sed et amborum, qui tangit corda suorum,

Et sine verborum sonitus sit doctor eorum  
Ipset uam mentem regat, & faciat sapientem.  
Recte credentem, sacros monitus retinentem,  
Et bene viuendo, mandata dei sequendo.  
Laeticiam verae lucis merearis habere,  
Quae tenebras nescit maiorum nitore nitescit,  
Et cuique datur sine fine beatificatur.  
Hoc tibi det munus, qui regnat trinus & unus;  
In re terrena, nihil aliud est nisi poena,  
In re terrena labor eminet atque catena,  
In re terrena nec lex, nec iuris habena,  
A re terrena sanctorum mens aliena,  
A re terrena requies remouetur amoena,  
A re terrena procedunt mille venena,  
Pro re terrena proculest homo luce serena,  
Pro re terrena manusensem tractat egena,  
Pro re terrena diues vexatur harena,  
De re terrena, non sibi plena crumena,  
De re terrena, tua mens fiat amoena,  
De re terrena, non sibi gloria plena,  
Exitus ostendit, quo mundi gloria tendit.  
Hierusalem ciuis fragili dum corpore viuis,  
Integer et solpes, transi peregrinus & hospes,  
Dum peregrinaris, nolo terrena sequaris,  
Effuge res viles christi fortissime miles,  
Effuge iocunde laqueos & retia mundi.  
Non celum queret, qui terrae totus adhaeret,  
Quem mundana ligant, quem curae mille fatigant,  
Quem nec honor miserum satiat, nec copia rerum,  
Aspice festina, pereuut quae cunctus ruina,  
Morte repentina, vi furto, fraude, rapina,  
Vitaque cunctorum breuis & plena dolorum,  
Quid caro, vilis humus, quid carnis gloria sumus,  
Omnis honor fluxus, rerum perit illico luxus,  
Diues Diues, non omni tempore viues,  
Fac bene dum viuis, post mortem viuere si vis,  
Fac quod Christus amat, dum pauper ad ostia clamat

Pauperis inspecie, nam saepe Deus latet ipse  
Aurum quod nosti, forsitan seruabitur hosti.  
College fragmentum, quia pauperis est alimentum;  
Nescis quod seruas, ad opus cuius coaceruas.  
Aurum quod seruas, auare quid coaceruas?  
Quod parcus quares, effundet prodigus haeres.  
Tumidica fossa, clauderis pellis & ossa.  
Heu stolidae mentes, pereunt peritura sequentes.  
Sed sapiens spernit, quicquid mutabile cernit.  
Et nihil esse putat, quod totum labile mutat,  
Ergo tu totis contemnens infima votis,  
Ad vitam æternam, curras palmamq; supernam.  
Hostem funestum patieris, iterq; molestum,  
Esto luctator fortis, cautusq; viator.  
Non dantur segni, coelestis præmia regni.  
Despice labentem mundum subito fugientem.  
Desere festinus mundum, transi peregrinus.  
Curritur absq; mora, cito transit nec redithora,  
Mundi calcator, vacuuus transitq; viator.  
Ad patriam sospes veniet, qui transit ut hospes.  
Ad mortem cursus breuis est non inde recursus.  
Mors subito venit, puluis caro sordida fiet.  
Mundus transibit, sua gloria vana peribit.  
Nullus in hoc fructus, sequitur sua gaudia luctus;  
Infima temnamus, ardenter summa petamus.  
Thesaurizemus nobis, dum tempus habemus.  
Regnum celorum, requies est plena bonorum.  
Hic non algores, nebulæ nox, atra colores.  
Hic viret æternum tempus sine turbine vernum.  
Hic sol iusticiæ, radiat splendorq; sophia.  
Hic omnes iusti, iuuenes formacq; venisti  
Ut sol fulgebunt, domino simileq; manebeant,  
Nil ibi decrescit, nil languet, nilq; tenebit,  
Nil deformatur, nil transit, nil variatur.  
Non ibi omnes procul inde dolores.  
Cœla manent læte, sunt omnia plena quiete.  
Omnes exultant, omnes laudando resultant.